
GLSOL NEWS 2022年6⽉30⽇号
 こんにちは︕ ジーエルソリューションズメールマガジン事務局です。

 ⽥植えやアジサイが咲き誇るのを感じるのもつかの間、例年よりもだいぶ早く6⽉中旬での梅
⾬明けとなりました。
 当社でもクールビズの推奨期間を迎えております。
 今年の夏は、節⽔と節電を⼼がけて参ります。

 当メールはジーエルソリューションズ株式会社と名刺を交換させていただきました⽅にHTML形式でお届けしております。

 インターネットに接続した状態でご覧ください。

電⼦⾞検証サンプルの動作チェックについて
 当社のメールマガジンおよびホームページ(お知らせ）にて、「2023年1⽉に予定されている
⾞検証電⼦化の開始に向けて、XR08U-TI（TM12-U-P/S）が電⼦⾞検証の関連業務に対応しま
す。」としてご案内させていただいております。



お知らせ︓電⼦⾞検証 はこちら

  おかげさまで反響も⼤きく、新規のお問い合わせや購⼊依頼が増えてまいりました。
 「検証内容を⾒てみたい」とのお声を頂戴し、国⼟交通省より許可をいただき、検証動画を作
成しました。
 検証に⽤いるツールや動作状況などがご確認いただけます。是⾮、ご覧ください。

 動画内にて触れておりますが、開発中のモジュール2機種でも動作確認が取れました。
 これらにつきましては、公開可能な時期が参りましたら、適宜お知らせいたします。
 ご期待ください。

PC/SC対応卓上型リーダ XR08U-TIの製品情報はこちら

事務局⼩話

https://y.bmd.jp/90/3990/1386/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1387/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1387/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1389/__no__


 蔵前にあった東京鞄会館から、本社を松が⾕のJPR上野イーストビルに移して8ヵ⽉、倉庫を元
浅草のイマス元浅草ビルに移して4ヵ⽉がたちました。
 新しい環境での業務推進にも慣れ、今まで以上に迅速な対応を⼼がけてまいります。よろしく
お願いします。
 写真はイマス浅草ビルからの眺めです。(かっぱ橋のすぐそばです。)



各種お問合せはこちらのフォームをご利⽤ください

 ジーエルソリューションズの製品・システムにご興味・関⼼がございましたら、リンク先のフォームよりお問い合わせくださ
い。
 担当者より迅速に回答させていただきます。

メール新規登録はこちらのフォームをご利⽤ください

 リンク先のフォームにメールアドレスと、⽒名を⼊⼒いただくと、次回からのメールマガジンが配信されるようになります。
 お受け取りのアドレス以外で受信されたい場合などにお使いください。
 登録が完了しますと、dfrom@y.bmd.jpより登録完了メールが届きます。

メール配信停⽌はこちらのフォームをご利⽤ください。

 本メールの配信を解除したい場合はリンク先のフォームに⼊⼒いただくと、次回より配信を停⽌させていただきます。

バックナンバーはこちらをご覧ください

 当社メールマガジンのバックナンバーを閲覧いただけます。
 なお、新形式で配信を開始した2021年12⽉1⽇号以降の提供となります。

ご注意
本メールからのリンク先のサイトの利⽤により⽣じたいかなるトラブルや損失・損害等について当社では⼀切
の責任を負いかねますのであらかじめご了承頂けますようお願いいたします。

配信元
ジーエルソリューションズ株式会社 メールマガジン事務局
TEL 03-5811-1851

当社ホームページ

https://y.bmd.jp/90/3990/1391/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1393/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1395/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1397/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1398/__no__

